



ÅRSRAPPORT

Trondhjems Tennisklub

2007

Vedlegg: Regnskap 2007
Budsjett 2008



1. Organisasjon

Styret har i 2007 bestått av

Styreleder:	Reinert Sannerud
Sekretær:	Cecilia Wåhlberg
Økonomi leder:	Tor Helge Hansen
Sportslig leder:	Trond Rosten
Anleggsansvarlig:	Jan Sverre Staupe
Regnskapsfører:	Per Arve Nordbø
Varamedlemmer:	Ragnhild Moa og Tommy Nordbø
Revisor:	Trine Aalmo og Terje Solheim
Valgkomite:	Cecilia Wåhlberg

2. Medlemsoversikt

1995: 242
1996: 245
1997: 234
1998: 257 (hvorav 160 innendørspillere)
1999: 277 (hvorav 153 innendørspillere)
2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)
2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)
2006: 177 (hvorav 99 innendørs vår og 75 innendørs høst)
2007: 377 (hvorav 105 innendørs vår og 116 innendørs høst)
I tillegg har klubben 138 medlemmer med minimedlemskap.

Minimedlemskap ble innført høsten 2006 og gjelder alle som går på kurs. Et minimedlemskap er obligatorisk for alle kursdeltakere og gir rett til å delta i turneringer samt rabatt i shopen.

Æresmedlemmer:

Viggo Heirung, Ruth Bachke, Anders Binde, Knut Gilboe, Jan Aamnes, Frants G.Mørch, Arnold Haabeth

3. Styrets beretning

Generelt

Styret i TTK har gjennomført 8 styremøter i 2007 og 3 i 2008 (frem til Årsmøtet).

De viktigste sakene som har vært tatt opp i styret i året som har gått er;

Budsjett for 2007:

Styret fikk på plass et budsjett for 2007 som gikk i balanse.

Ny inngående faktureringsrutine:

Regnskapsansvarlig scanner inn hver faktura og sende det ut for attestasjon/kontroll til budsjettansvarlig i styret. Budsjettansvarlig attesterer pr. epost.

Ansette en hjelpetrener til Per Henning:

Jimmy Whitehead ble ansatt, men sluttet igjen ved slutten av 2007 for å tiltre som hovedtrener i Eiksmarka TK.

Etablering av bedriftsavtaler:

Flere avtaler har blitt inngått og hvor Per Henning skal ha en stor del av æren for resultatet.

Opprettelse av TTK som en senterklubb i regionen:

Region Trøndelag ble opprettet 27.april. Det nye styret for regionen har tre medlemmer fra TTK, et medlem fra Sverre IL og et medlem fra Namsos tennisklubb. Styret skal legge til rette for regional tennisvirksomhet og fordele regionens midler. TTK er senterklubben i Region Trøndelag.

Nytt bookingsystem:

TTK har bestilt et web basert booking system som vil være i drift før sommeren 2008.

Forlengelse av avtalene med Per Henning og Per Arve Nordbø

Nye avtaler er på plass for hovedtrener (2 år) og regnskapsfører (1 år).

Budsjett 2008:

Styret har utarbeidet et forslag til budsjett for 2008 som er i balanse.

Styret sier seg svært tilfreds med at regnskapet for 2007 gav et positivt resultat på 243.401.-.

Styret sier seg også meget godt fornøyd med det arbeidet som hovedtrener og regnskapsfører har utført i 2007.

Sportlig status

Styret har forlenget hovedtrenerkontrakten med Per Henning for nye 2 år fra 01.01.08 til 01.01.10. I hovedtrenerarbeidet ligger ca 25 timer instruksjon på banen og 15 timer administrasjon per uke. Per Henning har i tillegg fått en provisjonsbasert kontrakt for drift av proshoppen gjeldene for den samme to års perioden. Styret er godt fornøyd med den nye arbeidsavtalen som sikrer kontinuitet. Styret bemerker også den svært positive opplevelsen med å ha en assistent trener i Jimmy Whitehead fungerende i 2/3 av året. Dette tror vi var medvirkende til et sportslig løft for klubben med høyning av kvaliteten på totaltilbudet. Aktivitet gjennom sommeren 2007 var høy, likeså høsten 2007, med relativt fullbooket innhall. Klubbmesterskap og Kretsmesterskap ble avvirket på en meget tilfredsstillende måte og vi gleder oss spesielt over at breddeaktiviteter som handikaptturnering om sommeren og



juleturnering, ble avvirket med stor deltagelse. I regi av klubbens oppgaver som regionscenter har det vært gjennomført flere regionstreninger på lørdager, med spillere fra hele regionen.

I mars 2007 ble TTK med på nedleggelse av tenniskretsen og konstituering av region Trøndelag. TTK er utpekt som senterklubb i kretsen, hvilket betyr ansvar for oppbygging av kompetanse og kursvirksomhet ihht. avtale med Norges Tennisforbund. Det ble valgt et interrimstyre som skal sitte i ett år. Fra TTK har Tor Helge Hansen, Trond Rosten og Per Henning deltatt i regionsstyret. Sportslig sett har 2007 vært et godt år med tanke på rekruttering av nye spillere. Noe skuffende var det dog at klubben ikke klarte å mønstre sitt beste damelag da vi først rykket opp i elite serien for damer. Kollisjon med eksamensperioden for jentene får ta hovedskylden for dette. Et forsøk på å leie inn en kvinnelig toppspiller mislyktes dessverre. Vi viser for øvrig til hovedtreners vurdering som er gjennomgått og godkjent av styret og satt inn under.

Hovedtreners vurdering

2007 blev ett lysende år for veksten av tennisskolen i Trondhjems Tennisklub. Det har vært ett stort interesse for tenniskurs i de yngre aldrene, noe som tennisklubben setter stor pris på. Det var særlig i alder 9-11 år som økningen var stor. I høstterminen var denne aldersgruppen oppe i ca 25 stk elever på tenniskurs. I 2008 håper vi på fortsatt god økning i aldersgruppen under, 5-8 år. I øvrige aldersgrupper har utviklingen også vært god med flere nye og gamle spillere i alder 14-18 år som gått på kurs.

Det har blitt avvirket minitenniskurs i hele året i følge Norges Tennisforbunds opplegg med tre nivåer. I våren 2007 blev kurs i orange og rødt nivå gjennomført. På høsten var det tre store minitennisgrupper som gikk på minitenniskurs på grønn nivå. Opplegget har fungert veldig bra og vi har fått god tilbakemelding fra foreldre og barn. Særlig i høstterminen var dette opplegget fremgangsrikt då både Per Henning og Jimmy Whitehead høll i kurs på samme bane. De yngre hjelpetrenerne har også gjort en veldig god innsats og har i løpet av våren bidratt mye til fremgangen med minitenniskursene.

Jimmy Whitehead, trener fra Maryland og Washington DC i USA, er stor del i den fremgang klubben hatt dette året. Jimmy har sammen med Per Henning byggt opp tennisskolen som har fått en betydelig økt kvalitet på treningsopplegget. Nesten alle kurser har vært fulle og nesten alle spillere fortsetter på kurs også i 2008. Jimmy Whitehead lemnet dessverre i klubben for hovedtrenerarbeid i Oslo. Trondhjems TK håper å få en ny god trener som assistent til hovedtrener Per Henning i løpet av 2008.

Utviklingen for juniorspillerne har vært svært positiv i 2007. Med større innsikt i biomekanikken i tennis har mange kursdeltagere forbedret spillet sitt mye i løpet av året. Den årlige handicapturneringen i begynnelsen av juni der alle deltagere begynner hver game på en scoring (-30, -15, 0, +15 eller +30) for å gi jevnere kamper var også dette år ett fint arrangement. I hovedturneringen gikk Torbjørn Sleire til topps og i trøsteturneringen gikk seiern til Trond Ulgenes. Største turneringen blev også dette år klubbmesterskapet der 99 kamper var planlagt for tre desemberdager. Grunnen til den store mengden kamper var at flere klasser avgjordes med gruppespill i best av tre tie-breaks. Noen kamper spiltes i best av tre set til 4 med tie-break ved 1-1 i set og kun finaler spiltes i vanlige tre sets kamper. Det var stort oppmøte til turneringen og mange spilte turnering for første gang.

Det har vært stor spredning på konkurransespillene i de øvre aldersgruppene. De mest aktive har vært Andréa Steen Rosten og Daniel Lyngstad i under 16. Disse spillene har utviklets veldig mye i løpet av året og har store muligheter for å slå seg inn bland de bedre spillerne i landet i sin aldersklasse. Andréa flyttet under høsten til Sverige for å satse videre på tennis på Kramfors tennisskole. Hun vil derimot fortsatt konkurrere for TTK i Norge og i ITF. De yngre konkurransespillerne spilte sine første rankingturneringer i U14 med Gylve Bekkadal og Maxim Pouchkin i spissen (Maxim flyttet dessverre til Oslo i løpet av året og spiller nå for Nordstrands TK). Det har blitt etablert nye grupper med rekruttspillere i 2007. Ca 10 spillere har blitt utatt for ett opplegg med satsning på tennistrening. Per Henning og Jimmy Whitehead har vært trenere for disse spillerne i 2007. Opplegget har vært fremgangsrikt og trenerne bedømmer at flere spillere har store muligheter å kunne hevde seg i nasjonelle turneringer når de blir litt eldre.

Divisjonstennis

Damelaget spilte lagtennis i Elite i 2007 der de fikk tøft motstand fra de beste tennisklubbene i Norge. På laget spilte Andréa Steen Rosten, Ronja Arum, Ragnhild Moa, Cobien Claringbould og Cecilia Wåhlberg. Dessverre ble flere juniorspillere forhindret fra å spille lagkampene og ble erstattet med klubbens veteranspillere. Tross sterk laginnsats ble det tap i alle kamper og Trondhjems TKs damelag rykket derfor ned og må spille i Divisjon 1 i 2008.

Herrelaget fikk spille i en svært tøff avdeling i Divisjon II med storlag som Nordstrands TK 2 og Heming 2 med nasjonalt veldig sterke spillere. Laget kjempet på bra, men hadde ikke marginene på sin side dette året og rykket ned til Divisjon III og regionsserie i 2008. Aktive spillere på laget 2007 var Per Henning, Jimmy Whitehead, Henrik Arve, Tom Christian Kolstad, Daniel Lyngstad og Jan Christian Lohne.

Utsikten for 2008 ser positiv ut. Flere juniorspillere med lite divisjonstennis erfaring kommer sterkt opp og er kandidater for plass på seniorlaget. Blant disse bør nevnes Daniel Lyngstad, Amalie Rosten og Gylve Bekkadal.

Tilstandsrapport for anlegg

Uteanlegg

Anleggsansvarlig med styret la frem et ønske på fjorårets årsmøte, om muligheten for å kunne ta en egen avgift for de som ikke møter på vårdugnad for utebanene. Denne avgiften var tenkt brukt til innleie av profesjonelle dersom vi ikke klarte å få nok folk til å gjennomføre vårdugnaden på banene. Årsmøtet ønsket ikke en slik løsning, da de mente at dette ville være en oppgave tennisklubbens medlemmer klarte å gjennomføre, og årsmøtet la også vekt på at klubben hadde kvalifisert personell til å ivareta en slik oppgave. Anleggsansvarlig vektla årsmøtes argumentasjon og støttet denne løsningen. Våren kom og banene skulle ordnes. Anleggsansvarlig og styret begynte å forberede vårdugnaden og ringte aktuelle personer for deltakelse. Det ble også satt opp plakater for informasjon om dugnaden. Etter hvert viste det seg at i påvente av godt vær og oppmøte av sentrale personer for gjennomføring av



vårdugnaden, utsatte dugnaden i lang tid. Været ble bra, men få av de sentrale personer med erfaring fra utebaner og vårdugnad møtte. Det kom bra med medlemmer for rydding av baner og uteområdet den første helgen, men nesten ingen dagene/helgene etter dette. Per og Jimmy som er trener i klubben og juniorspillerne gjorde en god innsats for å organisere/klargjøre banen. Men banene ble likevel ikke klare for åpning før i begynnelsen av juni, mot målet som var starten av mai.

I den første perioden frem mot juli viste banene seg å være for dårlige og bar preg av å være svært tørre med for lite toppsjikt av grus. Linjene var også et problem da de begynte å løsne fra grusen. Noe måtte gjøres og det raskt. Anleggsansvarlig startet oppgradering/reparasjon av eksisterende automatiske vanningsanlegg og etterbestilling av mer grus for toppsjiktet. Vanningsanlegget hadde en del mangler og anleggsansvarlig måtte skifte ut spredere og justere opp resten av anlegget. Vanningsanlegget fremstår nå som 90% friskmeldt, med unntak av enkelte "trege spredere" (roterer noe ujevnt) og en ødelagt regnsensor. (Unngår at banene vannes automatisk hvis det regner). Anleggsansvarlig prøvde å sette opp automatisk vanning gjennom døgnet, men tidspunktene på ettermiddag og kveldstid var lite populært blant medlemmene, slik at vi gikk bort fra dette. Trenerne fikk istedenfor oppgaven med å skru på vannet i de periodene når de så at det var behov for dette. Banene kom seg betraktelig etter dette og holdt en god kvalitet utover høsts sesongen. Trenerne har også gjort en god jobb gjennom sesongen med vedlikehold av utebanene.

Avslutning av utesesongen 2007 gikk bra. Trenerne med juniorer gjorde en god jobb og tok på seg oppgaven med pålegging av planker/stein på linjer og rydding av blant annet utstyr fra banene. Setsaas rørleggerfirma ble engasjert for avstegning og klargjøring av vanninnstallasjoner for vinteren. I fjor ble dette gjort noe sent, men uten at det ble store ødeleggelser (større kostnader) av denne grunn, men klubben fikk dessverre en ekstra utgift på 10000 kr., grunnet hærverk som ble gjort på inngangsdør i klubbhuset.

Hallen

Hallen er også i år oppgradert, med oppussing av eksisterende garderober/dusjanlegg og inngangsparti/rom.

I spørsmålet om en ny hall eller boble er det foreløpig ingen utvikling i forhold til å ta over Strindahallen eller sette opp en bobleløsning på øya, men styret jobber med en alternativ løsning med ny hall kalt rackerthall. Dette vil bli en ny hall uvisst beliggenhet, men i samarbeid med andre rackertsporter som bordtennis, squash og badminton. Det blir lagt frem som en egen sak på årsmøtet.

Vi har i løpet av 2007 jobbet med et nytt bookingsystem for baneleie, som vil bli elektronisk og bestilles over hjemmesiden på internett. Det vil også være mulig å reservere timer i hallen gjennom en egen dataterminal som blir stående i hallen. Vi samarbeider med et trøndersk datafirma kalt Datakompaniet AS. Vi har inngått en kontrakt for utvikling av webbasert timereservasjon innen mai 2008. Systemet vil etter dette være til utprøving og etter hvert tilgjengelig for medlemmene.

Økonomi



Regnskapet for 2007 er gjort opp med et overskudd på 243.401,-. Budsjettet for 2007 var 1000,-.

Det økte overskuddet forklares i hovedsak av følgende forhold:

- Generelt økt aktivitetsnivå i klubben.
- Inntekter fra bedrifter og organisasjoner.
- Økt inntekt fra Pro Shop

Klubben har hatt økte lønnskostnader i 2007, bl.a. til en ekstra trener.

Klubbens kontantbeholdning er pr 31.12.2007 kr. 592.645.-

Det vises for øvrig til regnskap og balanse for 2007.

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende og det har ikke vært skader eller ulykker i klubben. Det har vært 2 ansatte i selskapet gjennom året, hvorav ingen kvinner. Det har ikke vært sykefravær av betydning.

Styret anser at forutsetningene for videre drift av klubben til å være tilstede.

Trondheim 29.02.08

Sign

Trond Rosten

Sportlig leder

Sign

Tor Helge Hansen

Økonomiansv.

Sign

Cecilia Waahlberg

Sekretær

Sign

Jan Sverre Staupe

anleggsleder

Sign

Reinert Sannerud

Styreleder

ÅRSRAPPORT TTK 2007

Dato: 03.04.2008

TRONDHJEMS TENNISKLUB
POSTBOKS 2095
7411 TRONDHEIM**Regnskap 2007, Budsjett 2008 og Balanse 2007.****Trondhjems Tennisklub****REGNSKAP-2006 BUDSJETT/REGNSKAP-2007 BUDSJETT-2008**

	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Medlemskontingent Senior	150 950	120 000	126 275	126 000
Medlemskontingent Junior	53 575	80 000	112 185	112 000
Medlemskontingent familie	8 825	10 000	26 900	27 000
Gjestespill	4 015	7 000	19 058	20 000
Stevneinntekter	26 475	25 000	35 925	35 000
Treningsavgifter	724 770	710 000	726 575	675 000
Bedriftsinntekter		66 000	79 015	50 000
Privattimer		12 000	24 160	25 000
Sommerkurs		25 000	21 200	20 000
Reklame og annonseinntekter	13 000	25 000	5 000	4 000
Gaver/bidrag/Stat/komm.	175 529	187 000	187 545	188 000
Bidrag region/forbund	37 040	30 000	50 220	65 000
Hall-leie senior	138 469	140 000	178 900	180 000
Hall-leie junior	57 662	75 000	81 135	80 000
Andre inntekter /dugnad	61 718	42 000	38 185	7 000
Salg Pro-Shop	133 210	130 000	171 018	136 000
Renteinntekter/betalingsgebyrer	548	10 000	15 466	21 000
Sum inntekter	1585786	1694000	1898762	1771000
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Utgifter administrasjon/trener		15000	25300	25000
Utgifter divisjonstennis	67842	37000	50317	35000
Utgifter junior	54452	35000	22943	23000
Pmeldingsavgifter		10000	350	0
Honorar		12000	7000	0
Avgift NTF	12720	24000	28320	60000
Avgift REGION	2400	5000	0	3000
Sum stevne og aktivitetsutg.	137414	138000	134230	146000
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Faste lånninger	462700	592000	566708	620000
Provisjon Pro-Shop		23000	19759	14000
Pløpne feriepenge		81000	80299	74400
Arbeidsgiveravgift	124945	87000	82500	97500
Premie tjenestepensjon		11000	5889	4200
Sum lænnsutgifter	587 645	794 000	755 155	810100
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Tennisballer	42188	35000	22051	22000
Innkjøp Pro-Shop	108141	75000	116073	93000
Sum kjøp av materiell	150329	110000	138124	115000
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Premier	10400	10000	27762	30000
Møtekostnader	7461	5000	2201	3000
Rekvisita og trykksaker	26495	10000	12462	12000
Telefon og porto	29164	30000	33762	40000
Gebyrer	2998	3000	3125	3000
Regnskapsføring	49000			
Sum administrasjon	125518	58000	79312	88000
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Strøm	6399	8000	3840	4000
Leie tennishall mv.	416040	420000	427404	433000
Kostnader bookingsystem		20000		40000
Annonser	7160	12000	9577	10000
Vedl. baner	76558	50000	47525	80000
Vedl. lokaler	6694	35000	16235	10000
Nøkler hall og bane	4328	5000	4372	5000
Andre kostnader	11949	35000	23985	10000
Forsikringer	7693	8000	15602	15000
Sum anlegg/drift	536821	593000	548540	607000
	Regnskap 2006	Budsjett 2007	Regnskap 2007	Budsjett 2008
Resultat	48059	1000	243401	4900

Trondhjems Tennisklub
22-jan-08

3900 Andre inntekter/dugnad

Fakturert Tennisregionen for ytelser 2007
Faktureringsgebyr25 000,00
13 185,00

7790 Andre kostnader

Ballmaskin
Betalt for Tennisregionen
NTF
Blomster jublant19 900,00
3 600,00
70,00
415,00

ÅRSRAPPORT TTK 2007

Dato: 03.04.2008

TRONDHJEMS TENNISKLUB
POSTBOKS 2095
7411 TRONDHEIM**Trondhjems Tennisklub**

Balanse pr. 31-12-2007

EIENDELER**Anleggsmidler**

Utebaner Nidarø	274 369,00
Aksje Trondheim Spektrum	1 000,00
Sum anleggsmidler	275 369,00

Omløpsmidler

Varelager	121 253,80
Kundefordringer 1)	56 495,00
Bankinnskudd	592 645,13
Sum omløpsmidler	770 393,93

SUM EIENDELER 1 045 762,93**1) Kundefordringer**

Kundefordringer	57 980,00
Kontingenter 2008 - innbetalt 2007	-11 485,00
Annen kortsiktig fordring	10 000,00

Overskudd 243 401,24 disponeres Annen egenkapital**GJELD OG EGENKAPITAL****Egenkapital**

Annen egenkapital	-692 669,43
Overskudd 2007	-243 401,24
Opptjent egenkapital	-936 070,67

Gjeld

Leverandørgjeld	-14 097,50
Skyldig offentlige avgifter 2)	-38 111,64
Annen kortsiktig gjeld 3)	-57 483,12
Sum gjeld	-109 692,26

Sum gjeld og egenkapital -1 045 762,93**2) Skyldig offentlige avgifter**

Skyldig skatt	-40 119,00
Refusjon av MVA	27 224,63
Skyldig arbeidsgiveravgift	-25 217,27

3) Annen kortsiktig gjeld

Skyldig lønn og feriepenger	-57 483,12
-----------------------------	------------